Hormel

Foods

Item Number: 20174

Product Name: HORMEL® BACON 1™ FC
18/22 Style 288 Sl

Master Item Name: HML BCN1 18/22 STYLE 288 SLI

Product Information

UCC Manufacturer ID:
Manufacturer Sequence:
Product Manager:

Brand:

Specifications
Ship Container UPC:
Unit UPC:
Specification Number:
Pallet Code:

Pallet Pattern:

Full Pallet:

Catch Weight?
Leaker Allowance:
Truckload Quantity:

Total Code Days:

M aster Dimensions
Case Dimensions:

Cubic Feet:

Net Weight:

Gross Weight:

Tare Weight:

Nutrition Facts
Household Serving Size (g):
Household Serving Size (0z.):
Calories:

Calories From Fat:

Calories from Saturated Fat:
Total Fat (g):

Saturated Fat (g):

Trans Fat (g):
Monounsaturated Fat (g):
Polyunsaturated Fat (g):
Cholesterol (mg):

Sodium (mg):

Potassium (mg):
Carbohydrate (g):

Dietary Fiber (g):

Sugar (9):

Water:

Ash:

Protein (g):
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Domestic Nutrition Only
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Product Fact Sheet

IFDA Information

IFDA Category:
IFDA Class:

Product Family:

FS Product Manager:
IFDA Status:

Storage Range
Recommended:
Maximum:
Minimum:

Description:

Kosher?
Contains Allergens:
Gluten Information:

Min Delivered Shelf Life Days:

Unit Quantity:
Unit Size:
Pack:

Household Unit of Measure:
Daily Vitamin A (%):
Daily Vitamin C (%):

Daily Calcium (%)
Daily Iron (%):

Daily Vitamin D (%):
Daily Vitamin E (%):
Daily Thiamin (%):
Daily Riboflavin (%):
Daily Niacin (%):

Daily Folacin (%):

Daily Vitamin B12 (%):
Daily Biotin (%):

Daily Pantothenic Acid (%):
Daily Phosphorus (%):
Daily lodine (%):

Daily Magnesium (%):
Daily Zinc (%):

Daily Copper (%):

Daily Carbohydrates (%):
Daily Sodium (%):
Daily Dietary Fiber (%):
Daily Saturated Fat (%):
Daily Fat (%):

Daily Cholesterol (%):

05/17/2016

Meat

Bacon, Precooked

Fully Cooked Bacon
WILLIAM R. DION

Go

34F
40F
32F

Keep Refrigerated
No

No Allergens present

Formulated without
gluten-containing ingredients

30

CASE

2 slices
0

0
0
0

2.95
.85

9.17

12.5
10.77
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Method:
NLEA Adjusted Values:

Child Nutrition Label:
Recipe Code:
Product Description

General Description:

Benefits of Using This Product:

List of Ingredients:

Preparation and Cooking
Instructions:

Yield / Portion:
Suggested Uses:
Other Information:

Analytical Product Form:  As Purchased

Y Label Number:
Food Category Code:

Source Code:

BACON 1™ js a fully cooked, naturally hardwood smoked, bacon with the same performance and
thickness as an 18/22 slice count raw bacon.

Eliminates the hassles of cooking bacon from raw. Frees up people, equipment and space. From package
to plate in moments. Delivers the flavor, texture, and appearance of freshly cooked from raw premium
bacon.

Cured with Water, Salt, Sugar, Sodium Phosphate, Natural Flavor (Water, Natural Flavors), Sodium
Diacetate, Sodium Erythorbate, Sodium Nitrite.

BACON 1™ js fully cooked and simply needs to be warmed for service. OVEN: 375 for 4-5 mins. FLAT
TOP GRILL: Warm for just over one minute per side on a 350 degree flat top grill.

288 usable slices per case.
Use anywhere bacon is used on the menu such as breakfast, sandwiches, salads, burgers etc...
Fully Cooked Bacon

* Yield is based on average standard yields and may vary from case to
case.
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Item Number: 20174

Product Name: HORMEL® BACON 1™ FC
18/22 Style 288 Sl

Master I1tem Name: HML BCN1 18/22 STYLE 288 SLI

A
Hormel

Foods

Nutrition Label

Nutritional Facts

Serving Size: 2 slices (169)

-
Amount Per Serving

Calories 80

Calories From Fat 60
|

% Daily Value

Total Fat 7g 10.77%

Saturated Fat 2.5g 12.5%

TransFat 0Og

Cholesterol 15mg 5%

Sodium 220mg 9.17%

Potassium 67.77mg

Total Carbohydrate 0Og 0%
Dietary Fiber 0g 0%
Sugars 0Og
Protein 5g

|
Total Vitamin A 0%

Vitamin C 0%

Calcium 0%

lron 0%

Domestic Nutrition Only

Unit UPC Item Number:
20174

Unit UPC Code:

List of Ingredients:
Cured with Water,
Salt, Sugar, Sodium
Phosphate, Natural
Flavor (Water, Natural
Flavors), Sodium
Diacetate, Sodium
Erythorbate, Sodium
Nitrite.

Contains Allergens:
No Allergens present

Gluten Information:
Formulated without
gluten-containing
ingredients

Preparation & Cooking
Instructions:

BACON 1™ jsfully
cooked and simply
needs to be warmed
for service. OVEN: 375
for 4-5 mins. FLAT
TOP GRILL: Warm for
just over one minute
per side on a 350
degree flat top grill.
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